香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

碧 生 源 控 股 有 限 公 司

BESUNYEN HOLDINGS COMPANY LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：926）

更改所得款項用途

茲提述碧生源控股有限公司（「本公司」）日期為二零一零年九月十六日有關本公司於香港

聯合交易所有限公司主板首次公開發售（「首次公開發售」）的招股章程以及本公司日期為

二零一一年七月十一日有關更改所得款項用途的公告。本公司首次公開發售的所得款項

淨額約為人民幣1,033.2百萬元，其中約人民幣280,526,000元截至目前為止尚未動用。截

至目前為止已動用及未動用的所得款項淨額的明細載列如下：

建議所得款項用途 可供動用 已動用 未動用

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

購買新的生產設備和興建新的生產設施 364,913 275,094 89,819

建立華東地區總部 150,000 77,518 72,482

北京新辦公大樓 123,664 123,664 —

擴展經銷網絡、渠道和經營品牌 73,092 73,092 —

設計、研究及開發新產品 146,185 62,981 83,204

提升ERP和整體資訊系統 43,855 8,834 35,021

償還債務 73,000 73,000 —

營運資金 58,474 58,474 —

合計 1,033,183 752,657 280,526

– 1 –

為使本公司把握醫療及醫藥行業的商機並更有效運用本公司的所得款項淨額，本公司董

事會（「董事會」）決議將未動用的首次公開發售所得款項淨額的擬定用途變更如下：

(i) 約人民幣150,000,000元擬用於投資於醫療及醫藥行業：

(ii) 約人民幣80,000,000元擬用於擴展經銷網絡、渠道和經營品牌；及

(iii)約人民幣50,526,000元擬用於補充一般營運資金。

董事會認為，更改首次公開發售所得款項用途將有助於本公司及其附屬公司拓展業務、

擴大收入基礎及提升競爭力，符合本公司及其股東的整體最佳利益。

此外，為更好地實現所得款項保值及升值，倘首次公開發售所得款項淨額並未即時應用

於上述已更改用途，董事會擬將有關所得款項存放於中國或香港持牌銀行或財務機構的

短期計息工具、貨幣市場基金或保本型金融理財產品中。

承董事會命

碧生源控股有限公司

董事長及首席執行官

趙一弘

香港，二零一五年六月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為趙一弘先生（董事長及首席執行官）及高雁女士（副董

事長）；本公司非執行董事為卓福民先生；而本公司獨立非執行董事為黃晶生先生、王晶

先生及任光明先生。

– 2 –